
29-03-2024 Bazar.as - Pomluvy nás nezabrzdí !

Pomluvy nás nezabrzdí !

Práce podle oboru Finance a ekonomika

Cena: 55 555 Kč
Lokalita: Vinohrady (Praha 2)
Zadáno: 12.06.2017 16:37:28
Číslo inzerátu: 2737456
Kategorie inzerce: Práce -  Ostatní brigády

Počet zhlédnutí: 409x
Inzerent: Luboš Vrba
Telefon: +420730552050
E-mail: vytrvalec15@gmail.com

Adresa: Vinohrady (Praha 2), 12000 Česká
republika

Pentia consulting - 13. rok na trhu, 40000 spokojených stávajících klientů. Žádný škraloup u České
národní banky... Firma velmi dobře prosperuje. Navzdory zákeřným pomluvám, které o ní na
internetu šíří konkurenti a bývalí, většinou neúspěšní, spolupracovníci... V těchto dnech přijímáme
nové, schopné spolupracovníky na HPP i VPP z celé ČR. Máme zájem o nováčky, které vyškolíme a
zapracujeme i o zkušené finanční poradce, manažery, regionální ředitele, úvěráře, tipaře, prodejce
investičního zlata, stříbra a firemních dluhopisů pro sesterskou společnost Avian Invest. Vybraným
zájemcům můžeme nabídnout fixní plat plus velmi zajímavé provize, nejvyšší meziprovize za vedení a
řízení spolupracovníků na trhu, zázemí prosperující firmy, možnost využívání firemních automobilů,
bezplatné vzdělávání, zahraniční firemní dovolenou pro nejaktivnější spolupracovníky (Zanzibar) i
další benefity. Nástup je možný ihned. Nabídka je však určena pouze vážným zájemcům! Životopisy
můžete posílat na email - vrba@zlatarezerva.cz.\r\n

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 1


